C DA ROCHA
or — PSB

rét>")/bcr~
*(t 	 -te/ÀeAtica 	 C?)94)ct - SP

- g'~ L9raciawaido,

Cámara Municipal de Ibitinga

III 111111111 1111 11 1111 III
P otocolo Geral 0000605/2017
Data: 20/0212017 Horário: 17:40

Lealslativo - IND 248/2017

INDICACÃO

ASSUNTO: SOLICITA OPERAÇÃO TAPA BURACOS NA RUA EUCLIDES COLEONE, NO
BAIRRO JARDIM RAFAELA.

Autor: Vereador José Aparecido da Rocha

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Municipal de Administração e Serviços Públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue:

JUSTIFICATIVA: Moradores da Rua Euclides Coleone estão enfrentando transtornos
por causa da referida via que está toda esburacada e em vários trechos é muito difícil passar. Estes
buracos também oferecem riscos de colisão entre os veículos que, para desviarem trafegam pelo lado
contrário da rua e prejuízos aos motoristas que acabam tendo seus carros avariados por passarem por
tantos buracos. Portanto, para evitar maiores transtornos e segurança de todos, a operação tapa buracos
deve ser realizada com a máxima urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 20 de fevereiro de 2017.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 I.

	Page 1